
 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 21/2020 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 20.07.2020r. 

 

 
w sprawie: specjalnej oferty promocyjnej na opłaty za studia podyplomowe 

w roku akademickim 2020/2021 dla absolwentów studiów I stopnia Wyższej Szkoły Biznesu 

 

Na podstawie § 19 pkt 10 Statutu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. oraz pkt. 25 Regulaminu 

opłat za studia podyplomowe wprowadzonego Zarządzeniem nr 8 Rektora WSB z dnia 12 maja 2020 

r., zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Niniejsze zarządzenie określa zasady uzyskania zniżek w opłatach za studia podyplomowe 

rozpoczynające się w roku akademickim 2020/2021 dla wszystkich absolwentów 

studiów I stopnia Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wielkopolskim w ramach 

specjalnej oferty promocyjnej. 

 

§2 

Ustala się następujące zniżki na czesne za studia podyplomowe: 

 

1) 20% zniżki na czesne za studia podyplomowe na specjalnościach: 

- Lean Management 

- Kadry i płace 

- Controlling finansowy 

- Zarządzanie bezpieczeństwem informacji i ochrona danych osobowych – 

Inspektor ODO; 

2) 10% zniżki na czesne za studia podyplomowe na wszystkich pozostałych 

specjalnościach zawartych w ofercie WSB na rok 2020/2021. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 30 października 2020 r.  

 

 

 

/-/ dr Anna Czekirda 

Rektor WSB 

 

 

Gorzów Wielkopolski, 20 lipca 2020 r. 


